










SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA UPAWEDA

Jl. Hayam Wuruk No. 20 Yogyakarta 55212, Telp. 0274-551477; Fax.Homepage : https://stieieu.ac.id, E-mail : info@stieieu.ac.id

REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : RESERVASI DAN TIKET (MTU-5205)

Nama Kelas : F

Dosen : Ir. NUNUK DWI GARWANTI EP, M.M.

Dosen Yang Hadir : NUNUK DWI GARWANTI EP, Ir., M.M. (15 dari 15) (100%)

Pertemuan Terlaksana : 15 dari 16

No. NIM Nama Prodi
Jml.

Kehadiran
%

Kehadiran
Sakit Ijin Alpa

1 221010032 ALSEN SAMUEL MAMBRASAR S1 MANAJEMEN 8 53.33 0 0 7

2 221010033 ALYA BERLIANI ILHAEDA S1 MANAJEMEN 2 13.33 0 0 13

3 221010034 CHOIRYAH FEBRIYANTI S1 MANAJEMEN 2 13.33 0 0 13

4 221010036 DEA PUTRI AWALIAH S1 MANAJEMEN 5 33.33 0 0 10

5 221010037 DONI TRIAN SAPUTRA S1 MANAJEMEN 3 20 0 0 12

6 221010038 ELMA NUR ARISTIA PUTRI S1 MANAJEMEN 13 86.67 0 0 2

7 221010039 FAHIRA ANANDA RYZKI HAYATI S1 MANAJEMEN 2 13.33 0 0 13

8 221010040 FAIGA RIZKI AMANDA S1 MANAJEMEN 2 13.33 0 0 13

9 221010041 GINA SANOFA S1 MANAJEMEN 2 13.33 0 0 13

10 221010042 GITA AULIA S1 MANAJEMEN 3 20 0 0 12

11 221010043 LIHYANI RHAMDINA PATTILOUW S1 MANAJEMEN 2 13.33 0 0 13

12 221010044 LU'LUIL KHOIRIYAH S1 MANAJEMEN 2 13.33 0 0 13

13 221010045 MARIA VIANI LUAN S1 MANAJEMEN 10 66.67 0 0 5

14 221010046 MARSHANDA SHELA TRESNAWATI S1 MANAJEMEN 3 20 0 0 12

15 221010047 MELISA ANDRIANA S1 MANAJEMEN 3 20 0 0 12

16 221010049 NURUL AFATIN TAMBUNAN S1 MANAJEMEN 2 13.33 0 0 13

17 221010051 REDITA ANGELINA DAFFY S1 MANAJEMEN 2 13.33 0 0 13

18 221010052 RIANGGA DWI KUSUMA S1 MANAJEMEN 2 13.33 0 0 13

19 221010053 TEJO BUWONO SAPUTRO S1 MANAJEMEN 5 33.33 0 0 10

20 221010054 TERESIA FEBIANA PILI S1 MANAJEMEN 11 73.33 0 0 4

21 221010055 TIFFANI ANISA S1 MANAJEMEN 12 80 0 0 3

22 221010056 WIRDA NISA PRADELA S1 MANAJEMEN 2 13.33 0 0 13

23 221010057 YUNITA AYU BUDIARTI S1 MANAJEMEN 2 13.33 0 0 13

24 221010060 SHEILLA NAJLA' ZAIN S1 MANAJEMEN 13 86.67 0 0 2

25 221010062 M. RAFLI S1 MANAJEMEN 2 13.33 0 0 13

Yogyakarta, 23 Januari 2025 
Mengetahui, 

NIDN:
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA UPAWEDA

Jl. Hayam Wuruk No. 20 Yogyakarta 55212, Telp. 0274-551477; Fax.Homepage : https://stieieu.ac.id, E-mail : info@stieieu.ac.id

REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Mata Kuliah : RESERVASI DAN TIKET (MTU-5205)

Nama Kelas : A01

Dosen : AMRI SISTIAN, S.E.,
Ir. NUNUK DWI GARWANTI EP, M.M.

Pertemuan
Ke

Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-09-25

Pelaksanaan: 2024-10-09

Tema:
Sosialisasi, Komitmen, Pengenalan
Pokok Bahasan:
Sosialisasi, Komitmen, Pengenalan
Keterangan:

Dilaksanakan 25 September 2024

2

Rencana: 2024-10-02

Pelaksanaan: 2024-10-09

Tema:
Alphabrical, Three Letter Code Domestik
Pokok Bahasan:
Alphabrical, Three Letter Code Domestik
Keterangan:

Dilaksanakan 2 October

3

Rencana: 2024-10-09

Pelaksanaan: 2024-10-09

Tema:
Three letter Code International, Teo Letter Domestik & International
Pokok Bahasan:
Three letter Code International, Teo Letter Domestik & International
Keterangan:

Dilasanakan 09 October 2024

4

Rencana: 2024-10-16

Pelaksanaan: 2024-10-16

Tema:
Gender, Day Of Service
Pokok Bahasan:
Gender, Day Of Service
Keterangan:

Dilaksanakan 16September 2024

5

Rencana: 2024-10-23

Pelaksanaan: 2024-10-23

Tema:
Proses Penumpang Airline , Cara Baca Reservasi
Pokok Bahasan:
Proses Penumpang Airline , Cara Baca Reservasi
Keterangan:

23 October 2024

6

Rencana: 2024-10-30

Pelaksanaan: 2024-10-30

Tema:
PNR, OSI, PNR
Pokok Bahasan:
PNR, OSI, PNR
Keterangan:

Tgl 30 Oct 2024

7 Rencana: 2024-11-06

Pelaksanaan: 2024-11-06

Tema:
PRODUK DAN KAREAKTERISTIK PERUSAHAAN PENERBANGAN - JENIS PENERBANGAN
Pokok Bahasan:
PRODUK DAN KAREAKTERISTIK PERUSAHAAN PENERBANGAN - JENIS PENERBANGAN
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Keterangan:

06 NOVEMBER 2024

8

Rencana: 2024-11-13

Pelaksanaan: 2024-11-20

Tema:
Rebook, Reroute, Cancellation. Call Center
Pokok Bahasan:
Rebook, Reroute, Cancellation. Call Center
Keterangan:

20 nov 2024

9

Rencana: 2024-11-20

Pelaksanaan: 2024-12-10

Tema:
Komponen Tarif Penerbangan
Pokok Bahasan:
Komponen Tarif PenerbanganJ
Keterangan:

Di laksanakan 10 dec

10

Rencana: 2024-11-27

Pelaksanaan: 2024-12-10

Tema:
Refund : Pengertian Ketentuan dan macam Refund
Pokok Bahasan:
Refund : Pengertian Ketentuan dan macam Refund
Keterangan:

Dilaksanakan 10 Dec

11

Rencana: 2024-12-04

Pelaksanaan: 2024-12-11

Tema:
Refund JT
Pokok Bahasan:
Refund JT
Keterangan:

Dilaksanakan 11 Dec 2024

12

Rencana: 2024-12-11

Pelaksanaan: 2024-12-18

Tema:
Refund GA
Pokok Bahasan:
Refund GA
Keterangan:

Dilaksanakan 18 Dec 2024

13

Rencana: 2024-12-18

Pelaksanaan: 2025-01-06

Tema:
Refund SH
Pokok Bahasan:
Refund SJ
Keterangan:

dilaksanakan 05 Dec

14

Rencana: 2024-12-25

Pelaksanaan: 2025-01-15

Tema:
Evaluasi Rangkuman Tugas
Pokok Bahasan:
Evaluasi Rangkuman Tugas
Keterangan:

Dilaksanakan 15Jan 2025

Dosen Pengampu 

AMRI SISTIAN, S.E.
NIDN: 10

Yogyakarta, 23 Januari 2025 

NIDN:
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Semester Aktif : Gasal 2024/2025   

 

Pengelolaan Nilai

Pengelolaan Nilai dapat digunakan untuk memasukkan nilai mahasiswa secara on-line. Dosen dapat memberikan nilai sesuai dengan matakuliah yang diampunya. Untuk memasukkan nilai matakuliah yang ditawarkan oleh program studi lain dapat dilakukan dengan memilih Sistem Informasi Akademik yang bersesuaian.

DATA KELAS

RESERVASI DAN TIKET

F

Gasal 2024/2025

 

KOMPONEN BOBOT NILAI
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<<<<< silakan scroll ke kiri tabel di bawah ini, jika data yang tampil terpotong

1 221010032 ALSEN SAMUEL MAMBRASAR
53.33 20.00 50.00 40.00 73.00 78.00 65.87 C

2 221010033 ALYA BERLIANI ILHAEDA
13.33

3 221010034 CHOIRYAH FEBRIYANTI
13.33

4 221010036 DEA PUTRI AWALIAH
33.33

5 221010037 DONI TRIAN SAPUTRA
20.00

6 221010038 ELMA NUR ARISTIA PUTRI
86.67 20.00 80.00 40.00 74.00 86.00 76.63 B

7 221010039 FAHIRA ANANDA RYZKI HAYATI
13.33

8 221010040 FAIGA RIZKI AMANDA
13.33

9 221010041 GINA SANOFA
13.33

10 221010042 GITA AULIA
20.00

11 221010043 LIHYANI RHAMDINA PATTILOUW
13.33

12 221010044 LU'LUIL KHOIRIYAH
13.33

13 221010045 MARIA VIANI LUAN
66.67 20.00 60.00 40.00 74.00 85.00 71.28 B

14 221010046 MARSHANDA SHELA TRESNAWATI
20.00

15 221010047 MELISA ANDRIANA
20.00

16 221010049 NURUL AFATIN TAMBUNAN
13.33

17 221010051 REDITA ANGELINA DAFFY
13.33

18 221010052 RIANGGA DWI KUSUMA
13.33

19 221010053 TEJO BUWONO SAPUTRO
33.33

20 221010054 TERESIA FEBIANA PILI
73.33 20.00 70.00 40.00 76.00 86.00 74.57 B

21 221010055 TIFFANI ANISA
80.00 20.00 80.00 40.00 78.00 86.00 77.50 B

22 221010056 WIRDA NISA PRADELA
13.33

23 221010057 YUNITA AYU BUDIARTI
13.33

24 221010060 SHEILLA NAJLA' ZAIN
86.67 20.00 84.00 40.00 78.00 86.00 78.63 B
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25 221010062 M. RAFLI
13.33
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